
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
egzaminu z zakończenia służby przygotowawczej 

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu przeprowadzania służb przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę dla pracowników podejmujących 
po raz pierwszy pracę na stanowisku urzędniczym, w tym na kierowniczym 
stanowisku urzędniczym w Urzędzie Miasta Bolesławiec, stanowiącego załącznik 
do zarządzenia nr 165/09 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 2 czerwca 
2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę dla 
pracowników podejmujących po raz pierwszy pracę na stanowisku urzędniczym, 
w tym na kierowniczym stanowisku urzędniczym, zmienionego zarządzeniem nr 
382/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu 

z zakończenia służby przygotowawczej p. Janiny Klechy, zatrudnionej na 
stanowisku podinspektora w Wydziale Oświaty w Urzędzie Miasta Bolesławiec, 
w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Małgorzata Słonecka - Sekretarz Miasta, 

2) Członek Komisji - Małgorzata Wicha - Naczelnik Wydziału Oświaty, 

3) Sekretarz Komisji - Elżbieta Chojnacka - Główny Specjalista w Wydziale 
Organizacyjno-Administracyjnym. 

§ 2. Komisja działa zgodnie z regulaminem przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę dla 
pracowników podejmujących po raz pierwszy pracę na stanowisku urzędniczym, 
w tym na kierowniczym stanowisku urzędniczym w Urzędzie Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387C67AE-70DD-4E34-94D4-B3EF4503EDBC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o pracownikach samorządowych oraz Regulaminem 
przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego 
tę służbę dla pracowników podejmujących po raz pierwszy pracę na stanowisku 
urzędniczym, w tym na kierowniczym stanowisku urzędniczym w Urzędzie Miasta 
Bolesławiec, p. Janina Klecha, zatrudniona na stanowisku podinspektora 
w Wydziale Oświaty, została skierowana do odbycia służby przygotowawczej 
zakończonej egzaminem. Komisję egzaminacyjną powołuje zarządzeniem 
Kierownik Urzędu Miasta Bolesławiec. 

MS/EC 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387C67AE-70DD-4E34-94D4-B3EF4503EDBC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


